
Medverka som amatörskådespelare hos Shakespeare på Gräsgården! 

I år, 2016, firar ShpG sitt 20-årsjubileum! Sedan vi gjorde Romeo och Juliet en kall och regnig sommar 1996, har 
vi arbetat för att utveckla verksamheten på Gräsgården. Vi har alla jobbat hårt och mycket i sol och regn, hetta 
och kyla, och åstadkommit många fina föreställningar och oförglömliga stunder för publiken. Vi har haft väldigt 
roligt, och en god samvaro. 

Vi firar sommarens jubileum med två nya produktioner: Henrik IV för vuxna och en pjäs om Filippa, som var 
dotter till Henrik IV, och nordisk unionsdrottning. Hon bodde långa tider i Vadstena och begravdes också i 
klosterkyrkan, alldeles intill vår spelplats! Henrik IV regisseras av Pontus Plænge, och Filippa, som skrivs 
speciellt för ShpG av Cristina Gottfridsson, regisseras av Johanna Lazcano. Sammanlagt tio skådespelare 
medverkar, bland dem Andreas Forner Lindal, Inga Onn, Astrid Kakuli, Per-Johan Persson, Jan Tiselius, Isa 
Aouifia, Gunilla Orvelius och Helen al-Janabi. 

Vi hoppas nu att Du/Ni vill medverka i sommar. Det blir en extra festlig säsong med dessa båda föreställningar, 
samt föreläsningar (av bl.a. Stina Ekblad) och förstås en stor jubileumsfest, den 23/7. Det planeras ett antal 
träffar för amatörskådespelarna tillsammans med Sari Asa Nicolaisen under våren i Vadstena. Den 31/5 kommer 
ensemblen till Vadstena och amatörskådespelarna är med på repetitionerna 1 eller 2 kvällar i veckan, samt på 
lördagarna.. Premiär på Filippa den 18/6 och på Henrik IV den 2/7. Möjligheten finns, att dela sin uppgift med 
någon annan, så att det inte blir så betungande. För – framför allt ska det vara roligt att delta på Gräsgården! 

Om Du/Ni känner någon mer som som verkar sugen på teater, så tipsa gärna! 

Hör av er till Gunilla Isacsson och anmäl intresse så får ni mer ingående info om tider osv. 

 

Varm Hälsningar 

Pontus Plaenge Konstnärlig Ledare ShpG 

 

Anmälan till Gunilla Isacsson gunilla.isacsson@shpg.se  
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